Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete da Prefeita

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 27 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO Nº 0214

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO

- SRP

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da Lei 10.520/02 e
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.º

123/2006 alterações, Decreto n.º 7.892/2013 e alterações, Decreto Municipal

n.º 15/2019 bem como toda legislação correlata, tornar publico aos
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Sistema

de Registro de Preço do tipo menor preço, objetivando a Registro de Preço

para Eventual Locação de máquinas pesadas, destinadas a atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura do município de Pitimbu, em

sessão pública para abertura dos envelopes de proposta e habilitação que

realizar-se a as 10:00 Horas  do dia 10/05/2022, na sede da Prefeitura
Municipal de Pitimbu/PB, na CPL localizado na Rua Pe. José João, 31 –

Centro – 58.324-000 – Pitimbu/PB. Maiores informações através do link:

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal ou na Prefeitura
Municipal no horário de expediente normal de 08h00min as 14h00min.

Pitimbu-PB, 26 de Abril de 2022.

Claudia Izabel da Silva Maia

Pregoeira Oficial

_______________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N. 001/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR

OBRA CIVIL PÚBLICA DE CONCLUSÃO DO ESTÁDIO DE

FUTEBOL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PITIMBU.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO À POPULAÇÃO E A

QUEM INTERESSAR POSSA QUE APÓS ANÁLISES  E JULGAMENTO
DA PROPOSTA DE PREÇO,  CHEGOU À SEGUINTE CONCLUSÃO:

EMPRESA CLASSIFICADA: ESTRUTURAL SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO CIVIL E LOCAÇÕES EIRELI  CNPJ:05.881.170/0001-46,
POR CUMPRIR COM TODAS AS EXIGENCIAS CORRESPONDENTE

AO ITEM 8 DO EDITAL DA TP 001-2022. O RELATÓRIO COMPLETO

COM O JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL, ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NO PORTAL DA PREFEITURA DE PITIMBU NO LINK:

HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/PORTAL/TRANSPARENCIA-

FISCAL. FICAM FRANQUEADAS VISTAS AO PROCESSO  E
ABRINDO-SE O PRAZO RECURSAL NA FORMA DA LEI.

PITIMBU-PB, 26 DE ABRIL DE 2022.

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N. 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUTAR  OBRA CIVIL PÚBLICA NA PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICO  E  EM  PARALELEPÍPEDOS  DAS RUAS:  PRINCESA

IZABEL, DAS COLINAS, DAS PRINCESAS E SONIA LIMA NO

MUNICIPÍO DE PITIMBÚ

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO À POPULAÇÃO E A
QUEM INTERESSAR POSSA QUE APÓS ANÁLISES  E JULGAMENTO

DA PROPOSTA DE PREÇO,  CHEGOU À SEGUINTE CONCLUSÃO:

EMPRESA CLASSIFICADA: SENTRA SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 12.020.437/0001-76 POR

CUMPRIR COM TODAS AS EXIGENCIAS CORRESPONDENTE  AO

ITEM 8 DO EDITAL DA TP 002-2022. O RELATÓRIO COMPLETO
COM O JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL, ENCONTRA-SE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete da Prefeita

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 27 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO Nº 0214

P
ág

in
a2

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

DISPONÍVEL NO PORTAL DA PREFEITURA DE PITIMBU NO LINK:

HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/PORTAL/TRANSPARENCIA-

FISCAL. FICAM FRANQUEADAS VISTAS AO PROCESSO  E
ABRINDO-SE O PRAZO RECURSAL NA FORMA DA LEI.

PITIMBU-PB, 26 DE ABRIL DE 2022.

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

___________________________________________________________

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------